
 
 

                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

                                    SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr._________ Prot.                                                            Tiranë, më _____._____.2024 

 

Shtojca 23 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës 

  

I deleguar  Të tjera 

 X 

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

 

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-16930-08-23-2024 

 

2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 

 

Realizimi i punimeve 

 

Projektimi dhe realizimi i punëve 

X 

 

2.3.1 Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

X    

 

2. Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo X 

 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik                   

 

Të gjitha kushtet janë të vendosura   

Po   Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

 

1.Fondi limit: 1,164,301.23 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e një pikë 

njëzet e tre) Lekë, pa TVSH. 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 

3. Objekti i Kontratës: “Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale 

dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër Lindje, Loti 4 (2024)” 

 

 



 
 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i përfundimit:   

Kohëzgjatja: 6 muaj  

ose  

Duke nisur  18.10.2024 dhe përfunduar në 18.04.2025 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po   Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7  Kontrata me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës:  “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime Publike - prokurim me mjete 

elektronike” 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x  

Sipas rëndësisë:   

 

 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

  

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 3  

         Numri i ofertave të rregullta:2 

 

Seksioni 4    Informacion rreth Kontratës: 

4.1 Numri i kontratës: 6163/6  prot,  Data e kontratës: 18.10.2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri   OE “S&L STUDIO” SHPK            

Adresa             Tiranë, Njësia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndërtesa Nr. 11,  



 
 

                               Shkalla B, Kati 5, Hyrja 8 

Nipti                 L61606040D 

Tel/Fax  0692794512 

E-mail              info@sl-project.com 

Ueb-faqe          ________________________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri                 _________________________________________________________ 

Adresa              _________________________________________________________   

Nipti                 _________________________________________________________ 

Tel/Faks         _________________________________________________________ 

E-mail              _________________________________________________________ 

Ueb-faqe          _________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

 

Vlera 1,059,514.00 (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 1,271,416.80   (me TVSH) Monedha Lek 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit:  

 

Vlera 
___________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera ___________ (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacion Shtesë 

_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 22.10.2024 
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[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime Publike - prokurim me mjete 

elektronike” 

3. Objekti  i kontratës: “Supervizion punimesh Përmirësimi i Sinjalistikës 

Horizontale,Vertikale dhe Pajisjeve të Sigurisë Rrugore në Akset e Rajonit Qendër 

Perëndim, Loti 2 (2024)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-16930-08-23-2024 

5. Fondi limit: 1,164,301.23 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e një pikë 

njëzet e tre) Lekë, pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera                                 1,271,416.80   me TVSH                         Monedha       Lek  
   

Vlera e nënkontraktimit   ___________    me TVSH                        Monedha ______________  

 
   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri                   OE “S&L STUDIO” SHPK            

Adresa                  Tiranë, Njësia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndërtesa Nr. 11, Shkalla B,          

                              Kati 5, Hyrja 8 

Numri i NIPT-it    L61606040D 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Gentian Gjyli 

Konceptoi: R. Biba 

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

Miratoi:    M. Shkurti 


